
 
 

Messina, 14/05/2025 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  l’art. 29 dello Statuto dell’Università degli Studi di Messina emanato con D.R. n. 1244 

del 14 maggio 2012 pubblicato sulla G.U., Serie Generale n. 116 del 19 maggio 2012, 

modificato con D.R. n. 3429 del 30 dicembre 2014 pubblicato sulla G.U. Serie Generale 

n. 8 del 12 gennaio 2015;  

 

VISTO  l’art.8 del regolamento del Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche dell’Università 

degli Studi di Messina emanato con D.R. n.1019 del 3 maggio 2016; 

 

VISTO  il D.D. rep. 88/25 prot. 47020/2025 di indizione delle elezioni per la nomina dei 

componenti in seno alla Giunta di Dipartimento di Scienze politiche e giuridiche per il 

triennio 2025/2028; 

 

VISTO  il verbale delle operazioni elettorali del 13 maggio 2025, prot. 68367/25 

 

DECRETA 

 

di nominare quali componenti elettivi della Giunta del Dipartimento di Scienze Politiche e 

Giuridiche i Proff.: 

 

- CARONITI Dario (PO) 

- MESSINA Michele (PO) 

- ASTONE Antonina (PA) 

- TRIMARCHI Carmen (PA) 

- CITRIGNO Anna Maria (RU) 

- PRUDENTE Valentina (RU) 

 

Il Direttore del Dipartimento 

 Prof. Alessandro Morelli 


		2025-05-14T08:38:33+0000
	Alessandro Morelli




